

ICT光 利用料金表

セット料金一覧

テレビ	(基本料)	インターネット	(基本料)	電話	施設維持管理費	通常月額料金	割引後月額料	割引金額
デラックス	4,400円(税込)	+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)	524円(税込)	= 13,317円(税込)	▶ 12,217円(税込)	月々 1,100円(税込) の割引!
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 11,337円(税込)	▶ 10,237円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 10,347円(税込)	▶ 9,247円(税込)	
		+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 13,273円(税込)	▶ 12,173円(税込)	
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 11,293円(税込)	▶ 10,193円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 10,303円(税込)	▶ 9,203円(税込)	
スタンダード	3,960円(税込)	+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)	524円(税込)	= 12,877円(税込)	▶ 11,777円(税込)	月々 1,100円(税込) の割引!
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 10,897円(税込)	▶ 9,797円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 9,907円(税込)	▶ 8,807円(税込)	
		+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 12,833円(税込)	▶ 11,733円(税込)	
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 10,853円(税込)	▶ 9,753円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 9,863円(税込)	▶ 8,763円(税込)	

テレビ	(基本料)	インターネット	(基本料)	電話	施設維持管理費	通常月額料金	割引後月額料	割引金額
ミニ	1,980円(税込)	+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)	524円(税込)	= 10,897円(税込)	▶ 10,347円(税込)	月々550円(税込) の割引!
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 8,917円(税込)	▶ 8,367円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 7,927円(税込)	▶ 7,377円(税込)	
		+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 10,853円(税込)	▶ 10,303円(税込)	
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 8,873円(税込)	▶ 8,323円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 7,883円(税込)	▶ 7,333円(税込)	

テレビ	(基本料)	インターネット	(基本料)	電話	施設維持管理費	通常月額料金	割引後月額料	割引金額
デラックス	4,400円(税込)	+ ICT 10G	6,930円(税込)	+	524円(税込)	= 11,854円(税込)	▶ 11,304円(税込)	月々 550円(税込) の割引!
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+		= 9,874円(税込)	▶ 9,324円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+		= 8,884円(税込)	▶ 8,334円(税込)	
スタンダード	3,960円(税込)	+ ICT 10G	6,930円(税込)	+		= 11,414円(税込)	▶ 10,864円(税込)	
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+		= 9,434円(税込)	▶ 8,884円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+		= 8,444円(税込)	▶ 7,894円(税込)	

テレビ	(基本料)	インターネット	(基本料)	TEL	施設維持管理費	通常月額料金	割引後月額料	割引金額
ミニ	1,980円(税込)	+ ICT 10G	6,930円(税込)	+	524円(税込)	= 9,434円(税込)		
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+		= 7,454円(税込)		
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+		= 6,464円(税込)		

テレビ	(基本料)	インターネット	(基本料)	電話	施設維持管理費	通常月額料金	割引後月額料	割引金額
		+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)	524円(税込)	= 8,917円(税込)	▶ 8,367円(税込)	月々 550円(税込) の割引!
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 6,937円(税込)	▶ 6,387円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルプラス電話 1,463円(税込)		= 5,947円(税込)	▶ 5,397円(税込)	
		+ ICT 10G	6,930円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 8,873円(税込)	▶ 8,323円(税込)	
		+ ICT 1G	4,950円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 6,893円(税込)	▶ 6,343円(税込)	
		+ ICT 100M	3,960円(税込)	+ ケーブルライン 1,419円(税込)		= 5,903円(税込)	▶ 5,353円(税込)	

※表記料金にはオプションサービス、電話の通話料、ユニバーサル料、電話リレーサービス料、NHK/NHK衛星受信料は含まれておりません。

※セット割引の適用は各サービスを同一家でご利用いただき、同一名義、同一口座から料金引き落としを条件とします。

※ケーブルプラス電話・ケーブルラインのセット割引の開始は電話サービス利用開始の翌月からとなります。